3aka3aTh 6eCHHaTHV}O ITpe3eHTalllIo

OT1ueTt 11O MEAMIOIMHCKVM MU3dE/INAM

Oobem pbiHka: 1764 181 040,14

O0ObeM ppIHKa IO MecsIIaM OaThl HOANVCAaHUA KOHTPAaKTOB
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3akasaThb 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Knaccndmukaomun MU

"y 6 MemymimeEckie M3memig e MAaHMITYIISINTL BOCCTAHOBIeHMA TKaHen/ opradoe wenoeeka (70,39%) - 1241 746 101,60 P
" 12 Pagrronmormueckie MemnmmHCKNe t3germs (29,61%) - 522 434 938,54 P
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3akasaThb 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Bunos MU

I HaGop anrmnorpadmueckni - 1 764 181 040,14
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 dep>xarens PY

"\ banep Menukai Ksa VHk. (23,72%) - 418 483 662,10

"\ [Isabxens Autmen Ko., JIta. (16,22%) - 286 116 178,62

"\ AO barntep (14,22%) - 250 933 872,81

"\ JTubern-drapexanm Komrranm JUIC (9,83%) - 173 502 385,28

"\ Von 10vmmoy Menmkan Smwtaencnus Ko. JTta,. (9,45%) - 166 703 949,24
"™\ dpyrue (26,55%) - 468 440 992,08

SOFT 4/16

3
()


http://krasoft.ru/

3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 IucTtpmnbdboTepos

B OO0 CubMK - 153 987 417,63

B OO0 "KYTIOJIME" - 135 946 145,11

B OO0 CAHTE VIHTEI'PALIVIAI - 92 489 417,47

[ OO0 "MEOVI®APM" - 74 431 096,68

B OO0 "MEOVILIVMHCKME TEXHOJIOI' " - 64 983 902,45
B dpyrue - 1 242 343 060,81
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 kaTeropmi 3aKa34umMKoOB

I T'oponckas 6orpHMITA (25,61%) - 451 820 538,87

I LlenTpapras 6onpHMIa (17,29%) - 304 987 405,59

. Osxornormgecknit aucnaHcep (14,65%) - 258 404 947,57

I @enepasibHOe rocygapcTBeHHOe OrokeTHOe yupexaenue (12,01%) - 211 821 359,95
. TToymxmamka (8,87 %) - 156 414 661,30

I [Ipyrue (21,58%) - 380 732 126,87

[17,29%)|
25,61%]
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3aka3aTh Oecruia THYIO ITpE3EeHTaIlIO

TOII-10 cy6pexTOB
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3akasaTb 6eC1_IJTaTHV}O ITpe3eHTalllio

Bnapeneu, PY

bartep Mennkan Kaa VHk.

II>apXenp AuT™Men Ko., JTT.

AO barzep

JInben-Pnapexavm Kommmarm JVIC

Yeu I0mmoy Menvikain Dmtaencus Ko. JIta,

OO0 BbosrocMmey,

OO0 AKTMMe]T, TUIIOC

[me yxasamH]

IOHVIOH MEOVKAJT IIIDHBbYKDHD KO., JIT/.
Mmaxceon ITv T YVan JIt

Bammxma [Iemake Memmkain Texkuosomkxm Ko, JTT
buomerpuxc JITz,

[Hemxen byn Menyxkain Cymum Ko., JIty,

OO0 2mac

AO Canre Menmkasn Cucremc

Mepwut Menmkan Crucrems, VHK.

OO0 MUT

OO0 DKCITAHKO-menmkann

Yaurapnoe npexnnpuarie @pebop

Wtoro
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OTtuet no gep>karesim PY (TOII-20)

2025

Cymma, pyO.
418 483 662,10
286 116 178,62
250 933 872,81
173 502 385,28
166 703 949,24
135 489 679,05
96 002 807,02
73 372 502,55
51 356 544,63
37328 232,57
33677 397,20
25902 908,94
5733 880,08
3743 940,77
2816 699,10
1873 660,00
787 885,00
301 855,17
53 000,00
1764181 040,14

Hons
23,72%
16,22%
14,22%

9,83%
9,45%
7,68%
5,44%
4,16%
2,91%
2,12%
1,91%
1,47%
0,33%
0,21%
0,16%
0,11%
0,04%
0,02%
0,00%
100,00%
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3aka3aTh OecruIaTk 1YIO IIpe3eHTaIllo

Cpennes3BernenHble reHbl Mo SKU (TOII-20)

2025
Cpennessserte Koi-Bo
HHad [IeHa 32 | YIIaKOBOK
Knacrep (SKU) YIIaKOBKY
Impwrt ZY6322 x nabekimonto cucteMe MEDRAD Salient - 065em 190 myNel
1496,50 127 073

HaGop 844023(B Optivantage DH - o6bem 200 MyNel
abop (B) misa mrpkekTopoB Optivantage o0BpeM MJI 331626 22 380

[He ykazaH] [He ykasaH] [He ykasar]|Nel
1310,13 56 004

Iprrs! 1 coemMHNUTETPHBIE JIMHUM IS MEDKEKTOPOB aBTOMATIYEeCKIX IS

aHrmorpadwiy, KOMIIBIOTEPHOV 11 MArHUTOPE30HAHCHOV TOMOrpaduv, MOIIeITb

Impwir SSQK 65/115VS, k cucreme mabeknyonHon it MPT MEDRAD Spectris Solaris
EP - 06vem 115 mNel 3344,62 19 865

Impyny, SDS-CTP-SPK 1151 peHTTeHKOHTPacTHBIX/ MArHUTOKOHTPACTHBIX BEIIIeCTB 11
dmsmonormgeckoro pacrsopa K cucreme nabeknyioHHo It KT MEDRAD Stellant CT -

2519,43 28 607

3104,90 17 197
I mpwarter mTst ccTeM MHBEKIIVVI KOHTPACTHEIX BelecTs bomocmen: Ha6op CT-200/200-
LF Habop o6pem 200 mymNel

ITpviIe! 1 coemMHMUTETPHBIE JIVMHNN IS MHXKEKTOPOB aBTOMATITIeCKVIX JIIsT
aHTVIOrpadny, KOMIIBIOTEPHOVI VI MAaTHUTOPe30HaHCHOV ToMorpadum, Mmomens 100200F -

Kowmrwrext SDS MP1 st MEDRAD Stellant: IIpr - 066em 200 mMytNel

2772,77 18 891
922,68 53 330

6 574,63 7097
Habop Ne 2 BEICOKOTO [TaB/I€HNS CTEPVITBHBIV VIS BBEIIeHWs PeHTT€HOKOHTPACTHBIX
BEIIIeCTB IIPVI ITPOBEIEHNI aHIVIOT PaPMIecKX MCCIIeS0BaHVIVI, KOMITHIOTePHOTI,

Impwir SSQK 65/115VS, k cucreme mabeknyonHon it MPT MEDRAD Spectris Solaris
EP - 06meM 65 MyTNel 2953,10 15201

Habop Dualpack ¢ gpyms mmmpuriamm - 06sem 200 myrNel

3176,40 14 143

3 547,28 12 485

Habop Ne 5 BEICOKOro JaBiIeHS CTEPVUIBHBIV VIS BBEIEHVS PEHTI€HOKOHTPACTHBIX

BEIIEeCTB IIPVI IIPOBEAEHVIVI aHTIOTPadITIecKIIX VICCTIEIOBAHIVI, KOMITBIOTEPHOTL, 637,93 65445

H_IHpVH_H)I V1 COeAVIHUTEJIbHBIE JIMHVIV I MHDKEKTOPOB aBTOMATVYECKMX JIsL

aHTVIOrpacd VI, KOMIIBIOTEPHOVI 11 MAaTHUTOPe30HaHCHOI ToMorpad, momers 100200B: 64043 60 668

Ha6op Ne 2 BBICOKOT'O JdaBJICHVIA CTepVUH:HI)IVI AJIA BBEIEeHV PEHTI€HOKOHTPACTHBIX

BEIIIeCTB IIPVI ITPOBEIEHNI aHIVIOT PaPMIecKX VCCIeS0BaHVIVI, KOMITHIOTePHOTVA, 1761,59 18470

Habops! ogHOpasossle ms cucreMsl nEbeKIoHHOI MEDRAD Salient, ZY6323 - 06beM
190 mytNel 2160,25 15 036

Z 6ope DAS020 - 06 20 myrNel
Ycrporictso pasmyBaromiee B Habope 06bem 20 M1 3742,07 7760

. g
<+ KRASOFT

Cymma, py0.

190 165 151,93

74 217 854,04

73 372 502,55

72 073 326,42

66 440 914,20

53 394 962,52

52380 457,25

49 206 690,85

46 660 146,78

44 923 872,97

44 890 020,03

44 287 763,50

41 749 398,80

38 853 503,11

32 536 596,47

32481 591,14

29079171,73
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTalllIo

Ot4eTt o denepayILHBIM OKpyraM

2025

®denepaabHBI OKPYT Cymma, py0. Homsa

LlenTpanbabI 750 484 774,72 42,54%
TTpuBorokckmit 270 529 987,53 15,33%
CeBepo-3ananHblit 175114 968,31 9,93%
JTarTbHeBOCTOUHBI 162 796 167,77 9,23%
IOxHpII 155703 031,62 8,83%
Cubnpckmi 136 131 615,27 7,72%
Ypamsckmin 60 652 443,75 3,44%
Cesepo-Kaskasckuit 52768 051,18 2,99%
Uroro 1764 181 040,14 100,00%
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTalllIo

AHasmmTu4deckmne gaHHbIe 1o cyobekTtam P (TOII-20)

2025

Cy06nexT Cymma, pyO. Hors

Mocksa 564 901 111,79 32,02%
CankT-TletepOypr 101 080 775,35 5,73%
Bamxoprocran 77 922 067,63 4,42%
MockoBcKast 74 529 533,70 4,22%
ITprmopckmit 66 043 938,51 3,74%
Camapckas 65129 861,63 3,69%
KpacHosgpckmit 51 611 429,52 2,93%
Kpacnomapckuin 45 718 835,78 2,59%
PocroBckast 42 817 290,28 2,43%
Caxa /SIkyTwsi/ 40 620 500,58 2,30%
Boponexckas 29 923 893,90 1,70%
VbsiHOBCKast 29 057 529,11 1,65%
Hioxeroponckast 22489 473,02 1,27 %
CTaBpOIIOIBCKUT 22 361 888,83 1,27%
VpxyTckas 20506 047,86 1,16%
Borrorpasckas 20207 153,97 1,15%
OmMckast 20 011 240,47 1,13%
XanTeI-MaHcHvcKmy ABTOHOMHEIVI OKpYT - IOrpa 19938 820,35 1,13%
TTepmckmin 19 442 090,30 1,10%
Kwuposckasg 19 148 468,50 1,09%
TIpoune 410 719 089,07 23,28%
Wtoro 1764 181 040,14 100,00%
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3akasaTb 6eC1_IJTaTHV}O ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbIHKaA 110 KaTeropusaM 3aka3unkos (TOII-20)

Kareropus 3akasunka

Topopckast GorpHMIIA
LlenTpanpHag GonpHMITA

OHKOJTOTYECKVIT AViCITaHcep

dDe;:Lepam)Hoe rocy1apCTBEHHOE 6IOIL)KETHOE y4apexnaeHvie

IMoymxHrKa

Kappyonormaecknit gyicriagcep
Ierckast GosbHMITA
Hayuro-mcceoBaTerbckiie MIHCTUATY THI
MenvvHCKIe YHUBEPCUTETh
Dapmarnyst IV alrTeYHBIV CKITalT
ITpoune CopHMUITBI

JIviarHOCTMYeCKVIe IIEHTPhL
Menvko-caHMTapHast 9acTh

O0nacTHast KIIMHMYeCKast 0oJIbHMIIa
Tocrmrarnm ist BeTepaHOB BOVIH
O0s1acTHag OotbHMIIA

MuHVCTEpCTBO 000POHBI
CrrenanvspoBaHHBIX BUIOB MEIVIIVIHCKOV IIOMOIIN
ITpouee

TIpoTuBOTYOEPKYIIe3HEIN JIVICITAHCE D

[Tpoune

Wtoro

> & Rt
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Cymma, py0.

451 820 538,87
304 987 405,59
258 404 947,57
211 821 359,95
156 414 661,30
89 028 679,88
71 523 394,92
54 001 751,63
26175 455,63
24 229 056,26
17 675 444,74
17 421 748,39
11 619 128,25
9 872 740,00
9790 690,22
8727 918,83
7942 702,47

6 003 283,11
4674 222,88

3 800 659,25
18 245 250,41
1764 181 040,14

Mot

25,61%
17,29%
14,65%
12,01%
8,87%
5,05%
4,05%
3,06%
1,48%
1,37%
1,00%
0,99%
0,66%
0,56%
0,55%
0,49%
0,45%
0,34%
0,26%
0,22%
1,03%
100,00%
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3akasaTb 6eCTUTaTHVTO ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbiHKa 110 3akazumkam (TOII-20)

TBY3 "TKB VM. C.C. IOOVHA I3M"

TBY3 COKK M. B.I1. TIOJISIKOBA

I'BY3 MKHII mmennt A.C. Jlormmosa JI3M

I'bY3 MOCKOBCKOWV OBJTACTM "OKII VIM. JL.M. POILIATIS"
TBY PC(I) "sAPOM"

TBY3 "MMKII "KOMMYHAPKA" [13M"

I'BY3 "TIKO"

OI'bY "HMULI SHIOKPMHOJIOT N VIM. AKAJTJEMUKA V..

OEOOBA" MUH3IPABA POCCUIL
I'BY3 MMHKI] VM. C.IT. BOTKVMHA 13M

®I'BY "HMML] OHKOJTOT Y VM. H.H. BITOX/HA"
MWH3IPABA POCCUI

®I'BY ®HKLIPMO ®MBA POCCUM

BY3 BO "BOHKOLI"

I'BY3 'TKB MIMEHV B.M. BYSIHOBA JI3M"

'"TBY I'TI Ne180 JI3M"

I'BY PO "POKB"

I'TI HO "HO®"

KI'BY3 "BKB Neo 1"

KI'BY3 "KMB Ne 2"

Sk e s
TKRASOFT

Mocksa
Camapckas
Mocksa
MockoBckast
Caxa /SIxyTwsi/
Mocksa
TTpumopckmt
Mocksa
Mocksa
Mocksa
VibstHOBCKast
Boponexckas
Mocksa
Mocksa
Pocrosckas
Hioxeroponckas
TTpumopckmt

Kpacnosgpckmi

Cymma, py0.

74 215 286,63

41 866 428,41

39 875 934,97

39 753 670,00

37 996 201,98

36 007 607,60

30 724 000,00

29 647 684,80

29 023 714,88

28 656 570,00

27 409 346,70

26 151 713,00

24 258 370,70

19769 699,20

18 553 508,96

18 465 973,02

17 887 040,00

17 679 528,00

4,21%

2,37%

2,26%

2,25%

2,15%

2,04%

1,74%

1,68%

1,65%

1,62%

1,55%

1,48%

1,38%

1,12%

1,05%

1,05%

1,01%

1,00%
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0,92%

15183 481,50

0,86%

268 262 761,50

15,21%

906 631 713,48

51,39%

1

764 181 040,14

100,00%
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTalllIo

OcTaBUTh 3aABKY Ha OecCIIJIaTHYIO IIpe3eHTallnI0

Komanma "KPACO®DT"
Tenedomn: 8 (800) 707-1-707
E-mail: sales@krasoft.ru;
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